全 国 青 少 年 电 子 信 息 智 能 创 新 大 赛
河 北 赛 区 组 委 会 文 件

关于2019（第七届）全国青少年电子信息智能
创新大赛河北赛区决赛安排的通知

各有关单位：

根据中国电子学会《关于举办 2019全国青少年电子信息智能

创新大赛活动的通知》文件精神,2019 全国青少年电子信息智能

创新大赛河北区域决赛即将开始,为保证赛事顺利举行,现将河北

赛区决赛相关事项通知如下

一、大赛时间与地点

2019年 11月 2日至 3日

地点：河北省秦皇岛市第一中学（秦皇岛长江西道 66号）

具体时间表见附件 1《2019（第七届）全国青少年电子信息

智能创新大赛河北赛区决赛时间表》。

二、组织单位

主办单位：中国电子学会

承办单位：秦皇岛市教育局

秦皇岛市青少年科技教育协会

协办单位：秦皇岛市第一中学

三、比赛赛项

1、电子科技类：电子艺术挑战赛、电子控制工程赛；

2、智能机器人类：智能运输器开源主题赛、智能太空站开

源主题赛、人工智能创作主题赛、无人机障碍竞技赛 、无人机图

形化编程赛、无人驾驶对抗；

3、软件编程类：Scratch编程挑战赛 、Kodu创意编程主题

赛。

四、比赛注意事项

（一）、关于参赛选手、领队人员、裁判人员的参赛须知详

见附件 2；

（二）、比赛场地分布情况说明详见附表 3。

五、咨询联系方式

全国青少年电子信息智能创新大赛河北赛区组委会：

0335-5899773

六、其他事宜

大赛不收取任何费用，外市参赛人员车旅费需自行解决。

请各市参报人员关注“秦皇岛市青少年科技教育协会”官方

公众号，点击“报名”中的“大赛报名”了解更多赛事信息。

全国青少年信息智能创新大赛河北赛区组委会

2019年 10月 29日

全国青少年信息智能创新大赛河北赛区组委会办公室

2019年 10月 29日发

附件 1：《2019（第七届）全国青少年电子信息智能创新大赛河北赛区决赛时间表》；

附件 2：关于参赛选手、领队人员、裁判人员的参赛须知；

附件 3：比赛场地分布情况说明。